2021年 12月 16日

マエカワテイスト株式会社

「だし屋が造った® 無添加白だししあわせ 300ml」

パッケージリニューアルのご案内

拝啓 平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度「だし屋が造った® 無添加白だししあわせ 300ml」をマエカワテイストの新ブランド「まえか和」としてリニューア

ル販売させていただくこととなりました。原材料や内容量に変更はございませんので、今まで通りのレシピでお使いい

ただけます。

口栓・容器に関して従来よりも液だれをおこしにくく、さらに注ぎやすい大きさのものを新たに採用いたしました。

新たな「だし屋が造った® 無添加白だししあわせ 300ml」をご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：だし屋が造った® 無添加白だししあわせ 300ml

JAN コード：4522528070304（変更なし）

小売価格：1,300円(税込 1,404 円)

発売予定：2022年 1月上旬

（リニューアル前）          （リニューアル後）

50×50×160mm              60×60×125mm

 以上